
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu konkursu na stanowisko naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej-Curie.” 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 46/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

konkursu na stanowisko naukowe w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie” w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. zamieszcza ogłoszenie o konkursie na stronie internetowej Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie, a także na stronie podmiotowej ministra właściwego do 

spraw nauki w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Komisji 

Europejskiej w europejskim portalu dla mobilnych naukowców przeznaczonym do 

publikacji ofert pracy naukowców. Termin zgłaszania ofert nie może być krótszy niż 14 

dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia na stronie internetowej Instytutu.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


